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APIE ĮMONĘ:

UAB „FL Technics Engine Services“ tai FL Technics dukterinė įmonė, kuri užsiima orlaivių turbo reaktyvinių
variklių remontu Kaune Laisvojoje Ekonominėje Zonoje (LEZ).

Jeigu ieškai galimybių realizuoti savo patirtį, nori augti kaip specialistas aviacijos srityje ir nebijai iššūkių,
drąsiai kandidatuok ir prisijunk prie mūsų komandos!

APIE POZICIJĄ:

Nustatyti antžeminių įrenginių ir įrankių kalibravimo, techninės priežiūros terminus bei tinkamas
sandėliavimo vietas, atsižvelgiant į gamintojų ir klientų rekomendacijas.
Žymėti ir ženklinti antžeminius įrenginius bei įrankius.
Užtikrinti tvarkingą kasdienį antžeminių įrenginių ir įrankių naudojimą; atlikti gautų antžeminių
įrenginių ir įrankių priėmimo patikrą.
Ruošti antžeminių įrenginių ir įrankių priežiūros / eksploatacijos žurnalus bei papildomą
dokumentaciją.
Užtikrinti tinkamą antžeminių įrenginių ir įrankių sandėliavimą, priežiūrą ir apskaitą;
Tikrinti ir pranešti apie neatitikimus ar pažeidimus.
Vesti antžeminių įrenginių ir įrankių naudojimo apskaitą;
Paruošti antžeminius įrenginius ir įrankius siuntimui: užsakyti, supakuoti, pakrauti į transporto
priemones.
Vykdyti administracines užduotis, pvz., duomenų suvedimą į įvairias sistemas ir išankstinių
antžeminių įrenginių bei įrankių sąrašų tvarkymą.
Griežtas instrukcijų laikymasis;
Darbo vieta - Kauno Laisvojoje Ekonominėje Zonoje.

KO TIKIMĖS IŠ TAVĘS:

Aukštesnysis arba aukštasis išsilavinimas; privalumas - inžinerinis išsilavinimas;
Techninis išsilavinimas (aviacinis išsilavinimas būtų privalumas);
Mokėti anglų kalbą ne žemesniu kaip B1 lygiu;
Kompiuterinis raštingumas (MS Office);
Atsakingas požiūris į darbą, siekiant kokybiško rezultato.

DARBAS FL TECHNICS, TAI:

Galimybė dirbti aviacijos srityje;
Patirtis tarptautinėje kompanijoje;
Papildomas sveikatos draudimas;
Darbuotojų šventės;
Galimybė tobulėti ir siekti karjeros;



Nuolaidų sistema partnerių įmonėse.

Darbo užmokestis: nuo 2640 € (bruto)

„FL Technics“ yra pasaulinis orlaivių techninės priežiūros, remonto ir kapitalinio remonto (MRO)
paslaugų teikėjas, teikiantis sprendimus komercinės aviacijos klientams visame pasaulyje. „FL
Technics“ moderniuose ofisuose, angaruose ir dirbtuvėse dirba daugiau nei 2500 profesionalų
komanda, įmonė taip pat operuoja didžiausiame nepriklausomų linijų techninės priežiūros stočių tinkle
visoje Europoje, Azijos Ramiojo vandenyno regione, Afrikoje, Artimuosiuose Rytuose ir Kanadoje.


